
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
PRIMAR

Com.Osica de Jos, jud.O lt Tel: (+40) 0249 455015
E-mail: primariaosicadejos@yahoo.com_______ Fax: (+40) 0249 455085

D I S P O Z I Ţ I E
Referitor la: redistribuirea cantităţii de alimente acordare prin

Programul POAD 2014

Primarul comunei Osica de Jos, judeţul Olt;
Având în vedere:

- Referatul nr. 914 din 23.03.2015, a! viceprimarului comunei Osica de 
Jos, Judeţul Olt, prin care solicitî stabilirea numărului de cutii de alimente/ familie 
beneficiari ai programului;

- prevederile art. 5i lit.c) din Hotărârea Guvernului nr.799/2014, privind 
implementarea Programului operaţional Ajutorarea persoanelor defavorizate, cu 
modificările şi completările ulterioare;

- prevederile articol unic din Hotărârea Guvernului nr.80/2015, pentru 
completarea Hotărârii Guvernului nr.799/2014, privind implementarea Programului 
operaţional Ajutorarea persoanelor defavorizate;

în temeiul art. 63 aiin.(1) lit.d), alin.5 lit.a) şi art. 68 alin. (1) din Legea 
nr. 215 / 2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,

DISPUNE:

Art. 1.- Se aprobă redistribuirea cantităţii de alimente acordată prin Programul 
POAD 2014, conform H G. nr.799/2014.

Art. 2 -S e  împuterniceşte domnul Pavel Laurenţiu -  Marian, viceprimar al 
comunei Osica de Jos, membru în grupul de lucru POAD, să întocmească tabelul cu 
numărul de beneficiari, ca urmare a redistribuirii cantităţii de elimente.

Art.3. -  Se stabileşte numărul de 1 cutie /familie a beneficiarilor stabiliţi conform
art.2.

Art.4. Prevederile prezentei dispoziţii, vor fi aduse la îndeplinire de către 
persoanele desemnate în cadrul Grupului de lucru POAD .

Art.5. Prezenta dispoziţie se comunică:
- Instituţiei Prefectului, Judeţul Olt;

. /  ^Persoanelor interesate

,. PRIMAR, 
mzu Nicplaej

AVIZAT, 
SECRETAR, 

Torcea Daniela

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

